МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Петрозаводская государственная консерватория имени А.К. Глазунова»

От работников:

Председатель первичной профсоюзной организации ФГБОУ ВО «Петрозаводская государственная

конеерватория имена А.К.Глазунова»

resorte

WANT HOER

С.В.Семаков

2024 г.

От работодателя:

Ректор

ФГБОУ ВО «Петрозаводская

государственная консерватория

имени А. (Глазунова)

А.А.Кубышкин

_ 2024 г.

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ

о продлении срока действия коллективного договора ФГБОУ ВО «Петрозаводская государственная консерватория имени А.К.Глазунова» Регистрационный номер 232/2018 от 27 июня 2018 г.

Bapernerpysbern b Ynjabrenn Thyse i same socre PR per N 125/2024 of 24.06. 2024 Haraelbrech of gens TO 4 1947 G. S. Cepreebres

ФГБОУ ВО «Петрозаводская государственная консерватория имени А.К.Глазунова» (далее Консерватория), именуемое далее «Работодатель», в лице ректора Кубышкина Алексея Александровича, действующего на основании Устава, с одной стороны и работники Консерватории, в лице председателя первичной профсоюзной организации ФГБОУ ВО «Петрозаводская государственная консерватория имени А.К.Глазунова» Семакова Сергея Владимировича, с другой стороны, в целях соответствия коллективного договора нормам законодательства Российской Федерации, приняли решение внести следующие изменения в коллективный договор ФГБОУ ВО «Петрозаводская государственная консерватория имени А.К.Глазунова»:

1. Изложить пункт «8.15. Срок настоящего коллективного договора продлевается на три

года – с 19 июня 2024 по 18 июня 2027 года».

2. Дополнительное соглашение вступает в силу с 19 июня 2024 г. и является неотъемлемой частью коллективного договора от 27 июня 2018 г. регистрационный номер 232/2018. Остальные условия коллективного договора, не затронутые настоящим дополнительным соглашением, остаются неизменными.

3. Один экземпляр настоящего дополнительного соглашения хранится у Работодателя, второй экземпляр у председателя первичной профсоюзной организации, третий по месту

уведомительной регистрации.